
EDITAL SIMPLIFICADO  

SELEÇÃO DOCENTE  EDITAL 

N.01/2021 

O Diretor Geral da Faculdade Vale do Pajeú LTDA, no uso de suas atribuições, resolve: Prorrogar o prazo para as inscrições 
para a Seleção Simplificada de Docentes (Banco de Reserva) até o dia 13.04.22 até às 23h59 min. 

São José do Egito (PE), 12 de abril de 2022  
Diretor Geral da Faculdade Vale do Pajeú. 


